



भारत सरकार Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy
भारी पानी संयंत्र (बड़ौदा) Heavy Water Plant (Baroda)

डाकघर: फर्टिलाइजरनगर PO: Fertilizernagar
बड़ौदा Baroda – 391750, गुजरात Gujarat

भारी पानी संयंत्र (बड़ौदा) के सीसीएस (पेंशन) नियमावली, 1972 के तहत
पेंशनभोगी/परिवार पेंशनभोगी के ध्यानाकर्षण के लिए

पेंशन अदालत नोटिस
PENSION ADALAT NOTICE
For the attention of Heavy Water Plant, Baroda
Pensioners/Family Pensioners under CCS(Pension) Rules, 1972

भारी पानी संयंत्र (बड़ौदा) के पेंशनभोगी/परिवार पेंशनभोगी की शिकायतों पर विचार करने के लिए भारी पानी संयंत्र (बड़ौदा) स्थित मल्टीपरपज हॉल में दिनांक 18.09.2018 (मंगलवार) को 11:00 बजे **पेंशन अदालत** आयोजित करने का निर्णय किया गया है। पेंशन लाभों से संबंधित शिकायतों पर अदालत में विचार किया जाएगा। शिकायते पहले से ही निपटान की गई/उत्तरित/मुकदमे के तहत या पूरी तरह से कानूनी मामले जैसे उत्तराधिकार और नीतिगत मामलों पर विचार नहीं किया जाएगा। भारी पानी संयंत्र (बड़ौदा) के पेंशनभोगी/परिवार पेंशनभोगी निर्धारित प्रारूप में अपनी शिकायतें, यदि कोई हो, श्रीमती एंजेलो परेरा, भुगतान एवं लेखा अधिकारी, भापास, बड़ौदा को दिनांक 13.09.2018 तक ई-मेल pao@brd.hwb.gov.in पर या पोस्ट द्वारा लिफाफे पर "पेंशन अदालत" हेतु लिख कर प्राप्त मामलों पर विचार किए जाएंगे। शिकायतें पंजीकरण प्रारूप HWB Website www.hwb.gov.in पर उपलब्ध है।

A "PENSION ADALAT" is scheduled to be held at 11:00 hrs. on 18.09.2018 (Tuesday) at Multipurpose Hall, Heavy Water Plant, Baroda 391 750 to consider and redress grievances of HWP (Baroda) pensioners and family pensioners promptly. Grievances pertaining to Pensionary benefits would be considered in the Adalat. Grievances already settled/replied/under litigation or involving purely legal points e.g. succession and policy matters will not be considered. HWP (Baroda) pensioners and family pensioners may send their grievances if any, in the prescribed format to Smt. Angela Pereira, Pay & Accounts Officer on email at pao@brd.hwb.gov.in or by post at the above address in an envelope superscribed "PENSION ADALAT" Grievances received in HWP (Baroda) by 13.09.2018 shall be considered. Grievances Registration form is available in the HWB Website www.hwb.gov.in

भारत सरकार Government of India

परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy

भारी पानी संयंत्र (बड़ौदा) Heavy Water Plant (Baroda)

डाकघर: फर्टिलाइजरनगर PO: Fertilizernagar,

बड़ौदा Baroda – 391 750, गुजरात Gujarat

Telephone : (0265) 2309292

Fax: (0265) 2242037

E mail: pao@brd.hwb.gov.in

Grievance Registration Form
(Pension Adalat)

1. Complainant Name : _____

2. Contract Details : _____

(Address, Mobile, Email Id) _____

3. Pension Payment Order No. & Date _____

(copy to be attached)

4. Name of Pensioner _____

5. Last Post Held _____

6. Date of Retirement _____

7. Grievance Details _____

(use additional sheet, if required)

Place : _____ Signature _____

Date : _____ Name _____

Note : Please provide complete information to facilitate quick redressal of grievance.